
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

06.01.2026                                         м. Лебедин                                                  № 4 

 

Про надання згоди на передачу 

в оренду нерухомого майна 

Лебединської міської 

територіальної громади  

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 29, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна», постановами Кабінету Міністрів України від 28 квітня 

2021 р. № 630 «Деякі питання розрахунку орендної плати за державне майно», 

від 27 травня 2022 р. № 634 «Про особливості оренди державного та 

комунального майна у період воєнного стану», рішенням сімнадцятої сесії 

Лебединської міської ради восьмого скликання від 26.07.2021 № 386-МР «Про 

деякі питання оренди майна Лебединської міської ради», розглянувши лист 

Комунального некомерційного підприємства «Лебединська лікарня імені лікаря 

К.О.Зільберника» Лебединської міської ради від 18.12.2025 № 01-14/9/1235, 

виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Надати згоду на передачу в оренду нерухомого майна Лебединської 

міської територіальної громади Комунальному некомерційному підприємству 

«Лебединська лікарня імені лікаря К.О.Зільберника» Лебединської міської 

ради, частини коридору (№ 2 згідно з технічним паспортом на будівлю) 

площею 18,0 кв. метрів, яка розташована на першому поверсі терапевтичного 

корпусу за адресою: вулиця Михайлівська, хх, місто Лебедин, Сумський район, 

Сумська область, строком на 2 роки 11 місяців для розміщення 

маніпуляційного кабінету шляхом проведення електронного аукціону. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

 


